
Dz.U./S S46
07/03/2018
100975-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 10

07/03/2018 S46
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:100975-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Konin: Usługi naprawcze i konserwacyjne
2018/S 046-100975

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie
ul.Sulańska 13
Konin
62-510
Polska
Osoba do kontaktów: Mirosława Michalak
Tel.:  +48 632468179
E-mail: zam.pub@mzgok.konin.pl 
Faks:  +48 632469291
Kod NUTS: PL414
Adresy internetowe:
Główny adres: http://mzgok.konin.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://bip.mzgok.konin.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Spółka Prawa Handlowego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka Odpadami Komunalnymi

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie rocznego przeglądu i remontu okresowego Zakładu Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów
Komunalnych w Koninie w latach 2018 i 2019 wraz z dostawą materiałów i części zamiennych.
Numer referencyjny: DZ.361-2/2018

II.1.2) Główny kod CPV
50000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

mailto:zam.pub@mzgok.konin.pl
http://mzgok.konin.pl
http://bip.mzgok.konin.pl


Dz.U./S S46
07/03/2018
100975-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 10

07/03/2018 S46
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 10

II.1.4) Krótki opis:
1.Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu okresowego Zakładu Termicznego Unieszkodliwiania
Odpadów Komunalnych w Koninie, w latach 2018 i 2019 obejmującego w szczególności: wykonanie przeglądu
okresowego, dokonanie niezbędnych napraw, wymiany części oraz dostawa do magazynu części wskazanych
przez zamawiającego spośród części wymienionych w załączniku nr 9 do SIWZ, w celu zapewnienia ich
dostępności w okresie poremontowym dla utrzymania ciągłości ruchu zakładu.
2.Wykonawca zapewni we własnym zakresie materiały i części zamienne, które mają spełniać wymogi
oraz parametry określone przez producenta w instrukcjach eksploatacji oraz katalogach maszyn i urządzeń
zainstalowanych w ZTUOK z wyjątkiem materiałów i części dostarczonych przez Zamawiającego (materiały
i części zamienne będące na stanie magazynowym zamawiającego) .Wykaz tych części i materiałów
zamawiający dostarczy wykonawcy wyłonionemu w postępowaniu w terminie do 5 dni od dnia podpisania
umowy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie rocznego przeglądu i remontu okresowego Zakładu Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów
Komunalnych wraz z dostawą materiałów i części zamiennych w roku 2018 i 2019 - część kotłowa
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Konin - ul. Sulańska 13.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres prac obejmuje przegląd roczny, czyszczenie, inspekcję zewnętrzną i wewnętrzną wraz z wykonaniem
niezbędnych napraw elementów kotła na który składają się:
a) Urządzenia i instalacje p.poż.
b) Bunkier.
c) Lej zasypowy.
d) Palenisko rusztowe chłodzone powietrzem.
e) Palniki rozruchowo-wspomagające- olejowe wraz z optymalizacją przed wygaszeniem kotła.
f) Wentylatory powietrza pierwotnego i wtórnego z układami napędowymi wraz z kanałami oraz wymiennikiem
parowym podgrzewu powietrza pierwotnego.
g) Odżużlacz z zamknięciem wodnym oraz systemem transportu żużla.
h) Walczakowy parowy kocioł odzysknicowy zintegrowany z paleniskiem oraz rurociągi i zawory wodne i
parowe.
i) System wody zasilającej z napędami.
j) System SNCR.
k) Instalacja transportu popiołu lotnego wraz ze zbiornikami.
l) System MICC.



Dz.U./S S46
07/03/2018
100975-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 10

07/03/2018 S46
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 10

m) Kamera termowizyjna.
n) System pomiaru emisji za kotłem.
o) System pomiaru dozowania oleju lekkiego.
p) Stacja poboru próbek.
q) Stacja dozowania fosforanu sodowego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 20/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1.Kryteria oceny ofert:
a) Cena oferty (C): waga 98 %
b)Termin wykonania prac remontowych (T): waga kryterium 2 %.
2.Wymagane wadium - 56 940,00 PLN.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie rocznego przeglądu i remontu okresowego Zakładu Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów
Komunalnych wraz z dostawą materiałów i części zamiennych w roku 2018 i 2019 - urządz. oczyszcz. spalin
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Konin - ul. Sulańska 13.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres prac obejmuje przegląd roczny wraz z wykonaniem niezbędnych napraw i regulacji elementów instalacji
oczyszczania spalin oraz kotła pomocniczego, na które składają się:
a) Węzeł oczyszczania spalin (absorber, filtr tkaninowy wraz z kanałami spalin).
b) Wentylator spalin z układem napędowym.
c) Instalacja transportu popiołu i pozostałości po oczyszczeniu spalin.
d) Węzeł monitoringu i kontroli emisji.
e) Stacja przygotowania mleczka wapiennego z silosami.



Dz.U./S S46
07/03/2018
100975-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 10

07/03/2018 S46
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 10

f) System węgla aktywnego.
g) Rozdrabniacz rotacyjny.
h) Kocioł pomocniczy.
i) Instalacja węzła waloryzacji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 20/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1.Kryteria oceny ofert:
a) Cena oferty (C): waga 98 %
b)Termin wykonania prac remontowych:waga kryterium 2 %
2.Wymagane wadium - 18.632,00 zł

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie rocznego przeglądu i remontu okresowego Zakładu Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów
Komunalnych wraz z dostawą materiałów i części zamiennych w roku 2018 i 2019 urządzenia elektroenerget
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Konin - ul. Sulańska 13.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres prac obejmuje przegląd roczny wraz z wykonaniem niezbędnych napraw i regulacji węzłów w których
skład wchodzą:
a) Turbina upustowo-kondensacyjna wraz z instalacją pary i zabezpieczeniami.
b) Generator z układem wzbudzenia i zabezpieczeniami.
c) Instalacje smarowania generatora i turbiny z systemem chłodzenia.
d) Instalacja wody technologicznej i skroplin.
e) Stacje redukcyjno – schładzające.
f) Stacja wymienników zasilania sieci ciepłowniczej.



Dz.U./S S46
07/03/2018
100975-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 10

07/03/2018 S46
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 10

g) Instalacja uzdatniania wody.
h) Chłodnia wentylatorowa chłodzona powietrzem z układami napędowymi.
i) Pompy próżniowe.
j) Rozdzielnia 6 kV i nn z transformatorami odbiorczymi.
k) Stacja przyłączenia zasilania i wyprowadzenie energii elektrycznej do sieci elektroenergetycznej 110 kV.
l) Agregaty prądotwórcze.
m) System DCS.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 20/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1.Kryteria oceny ofert:
a) Cena oferty (C): waga: 98 %
b)Termin wykonania prac remontowych (T)- Waga kryterium 2 %.
2..Wymagane wadium - 18.635,00 PLN

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca posiada uprawnienia zgodnie z ustawą o dozorze
technicznym z dnia 21.12.2000 r. (Dz.U. 2017 poz. 1555) do prowadzenia działalności w zakresie:
Dla Części I.
Naprawy kotłów parowych, stałych zbiorników ciśnieniowych, zbiorników bezciśnieniowych i zbiorników
niskociśnieniowych do materiałów trujących lub żrących, zbiorników bezciśnieniowych i zbiorników
niskociśnieniowych do materiałów ciekłych zapalnych, rurociągów pary łączących kocioł z turbogeneratorem,
elementów urządzeń ciśnieniowych i bezciśnieniowych, rurociągów przesyłowych, rurociągów
technologicznych,
Dla Części II.
Naprawy zbiorników bezciśnieniowych i zbiorników niskociśnieniowych dla materiałów ciekłych
zapalnych, elementów urządzeń ciśnieniowych i bezciśnieniowych, rurociągów przesyłowych, rurociągów
technologicznych,



Dz.U./S S46
07/03/2018
100975-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 10

07/03/2018 S46
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 10

Dla Części III.
Naprawy zbiorników bezciśnieniowych i zbiorników niskociśnieniowych dla materiałów ciekłych zapalnych,
rurociągów pary łączących kocioł z turbogeneratorem, elementów urządzeń ciśnieniowych i bezciśnieniowych,
rurociągów przesyłowych, rurociągów technologicznych,
W celu potwierdzenia spełniania w/w warunku wykonawca powinien przedłożyć aktualnych uprawnienia zgodnie
z ustawą o dozorze technicznym z dnia 21.12.2000 r. (Dz. U. 2017 r., poz. 1555 ze zm.
.Z dokumentów powinno jednoznacznie wynikać, ze Wykonawca spełnia w/w warunek.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
I.Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę:
a) Dla Części I - minimum 50 000.000,00 PLN.
b) Dla Części II - minimum 30 000.000,00 PLN.
c) Dla Części III - minimum 30 000.000,00 PLN.
W przypadku złożenia ofert na więcej niż jedną część zamawiający wymaga, aby warunek ten został spełniony
odrębnie w odniesieniu do każdej części, na którą składane są oferty.
W celu potwierdzenia spełniania ww. warunku wykonawca, na wezwanie zamawiającego, winien złożyć
dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż
wymaganą w postępowaniu.
Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć dokumentów dotyczących sytuacji finansowej lub
ekonomicznej wymaganych przez zamawiającego, może złożyć inny dokument, który w wystarczający sposób
potwierdza spełnianie opisanego przez zamawiającego warunku udziału w postępowaniu.
Z dokumentu powinno jednoznacznie wynikać, ze wykonawca spełnia w/w warunek.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten zostanie uznany za spełniony jeśli wykonawca:
1.wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje
minimum jedną usługę polegającą na:
Pracach remontowych w zakresie remontu urządzeń elektroenergetycznych wykonaną/wykonywaną dla sektora
elektroenergetycznego o wartości:
a) Dla Części I - 1.500.000,00 PLN,
b) Dla Części II - 800.000,00 PLN,
c) Dla Części III - 800.000,00 PLN.
W przypadku złożenia ofert na więcej niż jedną część zamawiający wymaga, aby warunek ten został spełniony
w odniesieniu do każdej części, na którą składane są oferty.
Jeżeli wykonawca wykazując spełnianie w/w warunku powoła się na usługi wykonywane wówczas musi
wykazać, iż faktycznie zrealizowana już część usługi spełnia wymagania zamawiającego (w zakresie wartości
zrealizowanej dotychczas części).
2. wykaże, że dysponuje narzędziami/urządzeniami technicznymi umożliwiającymi realizację zamówienia na
odpowiednim poziomie jakości.
Zamawiający nie opisuje tego warunku.



Dz.U./S S46
07/03/2018
100975-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 10

07/03/2018 S46
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 10

3.skieruje do wykonania zamówienia osoby umożliwiające realizację zamówienia na odpowiednim poziomie
jakości - Wymagania zamawiającego w zakresie tego warunku szczegółowo opisane w części IV pkt .6.2. litera
c SIWZ
W celu potwierdzenia spełniania ww. warunków wykonawca winien złożyć:
1.Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których
usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są
wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione
przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych
są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
Wykonawca przedkłada w/w wykaz przygotowany na podstawie wzoru przekazanego przez Zamawiającego
wraz z wezwaniem do jego złożenia.
W przypadku składania oferty wspólnej wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, wykaz
ten składają wspólnie.
2.Wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych
do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami.
Wykonawca przedkłada ww. wykaz przygotowany na podstawie wzoru przekazanego przez Zamawiającego
wraz z wezwaniem do jego złożenia.
W przypadku składania oferty wspólnej Wykonawcy wspólnie ubiegający się.
O udzielenie zamówienia wykaz ten składają wspólnie.
Z dokumentów i oświadczeń powinno jednoznacznie wynikać, ze wykonawca spełnia warunki udziału w
postępowaniu.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1. Do oferty każdy wykonawca musi dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie
standardowego formularza Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia. Zamawiający udostępnia
edytowalny wzór JEDZ w zakresie wskazanym przez zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków
zamówienia stanowiący załącznik nr 3 do SIWZ. Informacje zawarte w JEDZ będą stanowić wstępne
potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
2.Zamawiający informuje, że Wykonawca przy wypełnieniu oświadczenia na formularzu JEDZ może
wykorzystać również narzędzie dostępne na stronie ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd
Instrukcja wypełniania JEDZ na stronie: https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0015/32415/Jednolity-
Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja.pdf.
3.Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich
podstaw wykluczenia oraz spełnienia - w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby - warunków udziału w
postępowaniu składa także JEDZ dotyczący tych podmiotów.
4.W przypadku wspólnego ubiegania się przez wykonawców o udzielenie zamówienia. JEDZ składa każdy z
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego. Oświadczenie ma potwierdzać

https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0015/32415/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja.pdf
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0015/32415/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja.pdf


Dz.U./S S46
07/03/2018
100975-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 10

07/03/2018 S46
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 10

spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w którym każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków
udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia.
5.Wykonawca może wykorzystać nadal aktualne informacje zawarte w innym oświadczeniu (JEDZ) złożonym w
odrębnym postępowaniu o udzielenie zamówienia.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1.Warunki umowy zawarte są w zał. nr 5 do SIWZ.
2.Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień umowy w stosunku do treści oferty, na
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy, za obopólną zgodą stron.Okoliczności, w których można
dokonać zmiany zawarte są w § 14 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/04/2018
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 14/06/2018

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/04/2018
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie - ul. Sulańska 13 /budynek A - sala
konferencyjna/.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia



Dz.U./S S46
07/03/2018
100975-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 10

07/03/2018 S46
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 10

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
I. Nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy oraz dodatkowo na podstawie art. 24 ust. 5 pkt
1 i 8
Zgodnie z art. 24 ust. 8 ustawy wykonawca możne dokonać procedury „self cleaning”.
II.W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia zamawiający wezwie wykonawcę do złożenia.
1.Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy,
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
2.Zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert lub
innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym
w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu (art. 24 ust. 5 pkt 8);
3.Zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca nie zalega
z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania ofert lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł
porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz
Z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego
organu (art. 24 ust. 5 pkt 8);
4.Odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy;
5.Oświadczenia wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo - w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji - dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności (art.24 ust. 1 pkt 15);
6.Oświadczenia wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne (art. 24 ust. 1 pkt 22);
7.Oświadczenia wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych,
O których mowa w ustawie z dnia 12.1.1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716) (art.
24 ust. 5 pkt 8).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801



Dz.U./S S46
07/03/2018
100975-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 10

07/03/2018 S46
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 10

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/03/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

